Муниципальное автономное учреждение

муниципального образования город Новотроицк

 «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»

(МАУ «МФЦ г.Новотроицк»)

ПРИКАЗ

«28» декабря 2018 г.                       г. Новотроицк                                          № 61/1

«Об утверждении Учетной политики

МАУ «МФЦ г.Новотроицк»

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ

«О бухгалтерском учете», ффедерального стандарта «Учетная политика,

оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина России от

30.12.2017 № 274н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского

учета для организаций государственного  сектора «Учетная политика, оценочные

значения и ошибки», Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкцией по его применению, утвержденными Приказом

Минфина России от 01.12.2010 № 157н, в соответствии с Планом счетов

бухгалтерского учета автономных учреждений и Инструкцией по его применению,

утвержденными Приказом Минфина России от 23.12.2010 № 183н, Налоговым

кодексом РФ и другими нормативными актами по бухгалтерскому и налоговому

учету

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 г. Учётную политику для целей

бухгалтерского и налогового учета муниципального автономного учреждения

муниципального образования город Новотроицк «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» (МАУ «МФЦ

г.Новотроицк») (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор

МАУ «МФЦ г.Новотроицк»                                                           Е.Г.Демидова

consultantplus://offline/ref=EEC488C42868B114EC5436925FF2FA3827E20F2EC1F0153ECF15A2CA4BDFDE70C9C2242C38CCACC0k6XCI
consultantplus://offline/ref=EEC488C42868B114EC5436925FF2FA3827E20F2EC1F0153ECF15A2CA4BDFDE70C9C2242C38CCABC9k6XAI
consultantplus://offline/ref=EEC488C42868B114EC5436925FF2FA3827E40E2DC3F6153ECF15A2CA4BkDXFI